平成28年３月29日

各  位

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役   佐藤 正光

（TEL. 073-448-3600）

役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年３月29日開催の第52期定時株主総会において、取締役５名及び監査役２名の

選任を行い、同株主総会終了後の取締役会及び監査役会において、下記の通り役員人事を決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

役職名 氏名 担当等

代表取締役社長（重任） 村 上
むらかみ

 恒夫
つねお

専務取締役（重任） 佐藤
さとう

 正 光
まさみつ

常務取締役（重任） 東
ひがし

 直樹
なおき

常務取締役（重任） 湯川
ゆかわ

 隆志
たかし

取締役（重任） 桂
かつら

 靖
やす

雄
お

 社外取締役

常勤監査役 前田
まえだ

 史郎
しろう

 社外監査役

監査役（重任） 水
みず

城
き

 実
みのる

 社外監査役

監査役（新任） 潰
つえ

瀧
たき

 順 一
じゅんいち

 社外監査役

以 上